
1/2

NOVINKY 09/2023

 DIGITÁLNÍ VLOŽKA

•	 Digitální	vložka	„DC“	podporující	více	způsobů	odemykání	
	 (APP,	otisk	prstu,	IC	kartu(DC.KEYKARD)),ovládaná	pomocí	
	 aplikace	Tuya.
•	 snadná	instalace
•	 vysoká	úroveň	bezpečnosti
•	 ideální	pro	domácnosti
•	 kanceláře
•	 hotely
•	 byty	apod.

 Funkce:
•	 Více	metod	odemknutí:	podpora	3	způsobů	odemykání	
	 (aplikace,	otisk	prstu	a	IC	karta).	Dálkové	odemknutí:	použijte	
	 s	Tuya	aplikací,	můžete	na	dálku	odemknout	dveře	pro	rychlý	přístup,	
	 zkontrolovat	člena	rodiny,	odemknout	záznamy	příchodů	a	odchodů,	a	to	vše	
	 s	vysokou	úrovní	bezpečnosti.	Nutnost	instalace	Smart	Gateway	(není	součástí	balení).	Citlivé	rozpoznávání	
	 otisku:	rychlý	přístup	s	otiskem	prstu	s	nízkým	falešným	rozpoznáváním	díky	rychlému	polovodičovému	snímači	
	 otisků	prstů	(vyhodnocení	otisku	cca	0.3	s,	kapacita	je	až	100	otisků).	Nouzové	napájení:	napájeno	baterií	123A.	
	 Když	je	baterie	vybitá,	je	zde	nouzové	napájení	přes	kabel	s	rozhraním	typu	C.	Automatické	zamykání:	digitální
	 	vložka	se	automaticky	uzamkne	po	5	sekundách	od	odemknutí,	což	je	bezpečnější.	Funkci	můžete	
	 vypnout	v	Tuya	aplikaci,	která	je	ve	výchozím	nastavení	zapnutá.
 Široké použití: Praktická	digitální	vložka,	ideální	pro	domácnosti,	
	 kanceláře,	hotely,	byty	apod.	Vodotěsné	provedení	IP54	dovoluje	
	 použít	digitální	vložku	i	pro	venkovní	dveře.

 Barva:	nikl	matný	s	černými	prvky
 Materiál:	hliníková	slitina	+	mosaz
 Způsob odemknutí:	APP,	otisk	prstu,	karta
 Třída IP:	IP54
 Tloušťka dveří: 35-50	mm
 Rozměr vložky: 60–100	mm	
	 (v	případě	objednání	nutno	změřit	konkrétní	variantu)	
 Hmotnost balení:	490	g

 Součást balení:
	 1x	cylindrická	vožka
	 2x	IC	karta
	 1x	přísavka
	 1x	resetovací	čip
	 2x	imbus	(3	a	1,5)
	 1x	šroubováček
	 1x	baterie	CR123A

APPFingerprint Card Bluetooth Waterproof
IP54

Security
cylinder

Typ-C
charge

Gateway

A B

C

M5

DC.30/35E.NI
A=30mm
B=35mm
C=65mm

4231

3419 58 42

O
ch

rana proti rozlo
m

ení

od	3	850	Kč
4	659	Kč	vč.	DPH	

Obj. kód Název Cena

1611-44461 DC.E30/30.NI 3	850,-

1611-44478 DC.30/35E.NI 3	920,-

1611-44485 DC.E30/35.NI 3	920,-

1611-44492 DC.30/40E.NI 3	990,-

1611-44508 DC.E30/40.NI 3	990,-

1611-44515 DC.30/45E.NI 4	060,-

1611-44522 DC.E30/45.NI 4	060,-

1611-44539 DC.30/50E.NI 4	130,-

1611-44546 DC.E30/50.NI 4	130,-

1611-44553 DC.E35/35.NI 3	990,-

1611-44560 DC.35/40E.NI 4	060,-

1611-44577 DC.E35/40.NI 4	060,-

1611-44591 DC.35/50E.NI 4	200,-

1611-44607 DC.E35/50.NI 4	340,-

1611-44614 DC.35/60E.NI 4	340,-

1611-44621 DC.E35/60.NI 4	340,-

1611-44638 DC.E40/40.NI 4	130,-

1611-44645 DC.E40/45.NI 4	200,-

1611-44652 DC.40/45E.NI 4	200,-

1611-44669 DC.40/50E.NI 4	270,-

1611-44676 DC.E40/50.NI 4	270,-

1611-44683 DC.40/60E.NI 4	410,-

1611-44690 DC.E40/60.NI 4	410,-

1611-44706 DC.E45/45.NI 4	270,-

1611-44713 DC.45/50E.NI 4	340,-

1611-44720 DC.E45/50.NI 4	340,-

1611-44737 DC.45/55E.NI 4	410,-

1611-44744 DC.E45/55.NI 4	410,-

1611-44751 DC.E50/50.NI 4	410,-

1611-44768 DC.KEYCARD 50,-



2/2

NOVINKY 09/2023

 Gateway

•	 Smart	Gateway	je	brána	umožňující	se	připojit	
	 a	ovládat	zařízení	na	standardu	ZigBee	3.0	pomocí
	 aplikace	Tuya.	Kompatibilní	s	Android	a	iOS,	
	 napájení	ze	sítě,	bezdrátové	připojení	k	místní	síti	přes	Wi-Fi.

 Funkce:
•	 řídící	centrum	chytré	domácnosti	na	standartu	Zebe	3.0	Hub
•	 ovládání	z	jakéhokoliv	místa,	kde	je	dostupný	internet
•	 připojení	k	2,4GHz	Wifi	routeru	•	ovládání	až	67	individuálních	Zebe	zařízení
•	 připojením	zařízení	k	protokolu	Zigbee	namísto	Wi-Fi	významně	ušetříte	
	 spotřebu	energie	•	bezplatná	mobilní	aplikace	pro	zařízení	s	iOS	a	Android	
	 („TUYA	SMART“	nebo	„SMART	LIFE)	•	Zigbee	Hub	potěší	velmi	jednoduchým	
	 zapojením,	minimalistickými	rozměry	a	nízkou	spotřebou	energie	
	 (0,3	W	(min)	-	2,0	W	(max))
	 Balení	vč.	napájecího	kabelu	Micro	USB

	 Napájecí	zdroj	pro	napájení	ze	sítě	
 není součástí balení.	

790	Kč
956	Kč	vč.	DPH	

Obj. kód Název Cena

0755-45758 RV.TSA.719.CRN 197	Kč			

0755-45765 RV.TSA.719.RUZ 197	Kč			

	 RV.TSA.719
•	 Kódový	cestovní	TSA	lankový	zámek	na	zavazadla.
•	 Certifikace	TSA	umožnuje	letištní	kontrole	
	 otevření	zámku	bez	poškození.
•	 Nastavení	vlastní	kombinace,	kterou	
	 lze	kdykoliv	změnit.
•	 1.000	kombinací	zámku.

 Materiál: slitina	zinku	a	ocel
 Hmotnost netto: 0,06	kg
 Barva: černá,	růžová

12

Ø2x135

30

39
,5

14

Distributed by Just Travel 
Goods Company Limited. 197	Kč

238	Kč	vč.	DPH	

Obj. kód Název Cena

0755-45710 RV.TSA.335.CRV 148	Kč			

0755-45727 RV.TSA.335.ZEL 148	Kč			

0755-45734 RV.TSA.335.MOD 148	Kč		

0755-45741 RV.TSA.335.HND 148	Kč			

	 RV.TSA.335
•	 Kódový,	cestovní	TSA	visací	zámek	na	zavazadla.
•	 Certifikace	TSA	umožnuje	letištní	kontrole	
	 otevření	zámku	bez	poškození.
•	 Nastavení	vlastní	kombinace,	kterou	
	 lze	kdykoliv	změnit.
•	 1.000	kombinací	zámku.

  Materiál: tvrzený	plast	a	ocel
  Hmotnost netto: 0,03	kg
  Barva: červená,	zelená,	modrá,	hnědá

63

30

20

12,5
3,5

13

Distributed by Just Travel 
Goods Company Limited.

148	Kč
197	Kč	vč.	DPH	

Obj. kód Název Cena

1152-44799 DM.GATEWAY.01 790,-

19

60

60

49
0


